
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 257

DETERMINAZIONE DEL SETTORE III - RAGIONERIA

N. 43 DEL 26-03-2019

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2/FE ALLA DITTA ROSATI ELENA
PER FORNITURA N. 500 BUSTE FORMATO 30X40.       CIG:
Z9326A8920

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 27 del 30.06.2018 con la quale è stato
approvato il Bilancio di previsione 2018/2020;

VISTO  l’art. 163, commi 3 e 5, Tuel, relativo all’esercizio provvisorio di bilancio;

VISTO il Decreto del Ministero dell’Interno del 07/12/2018, con il quale è stato predisposto
il differimento per la deliberazione del bilancio di previsione 2019/2021 degli Enti Locali dal
31/12/2018 al 28/12/2019;

VISTO il Decreto Sindacale   57  del 31/12/2018 con il quale è stato attribuito l’incarico di
Responsabile del Settore III- Economico Finanziario al Dott. Antonio Preite;

CONSIDERATO che con Determinazione n. 4 del 11/01/2019 è stato predisposto l’impegno
di spesa per  l’acquisto di n. 500 buste formato 30X40 alla Ditta Rosati Elena di Rieti ;

VISTO il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

VISTO l’art. 191 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

VISTO  l’art. 34 dello statuto comunale;

VISTA la fattura n. 2/FE non soggetta ad IVA (riferimento normativo Art. 1, c.54-89, L.
190/2014) prot. 2675 del 27/02/2019;

Visto il Cig: Z9326A8920;

Tutto ciò premesso;

DETERMINA

La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;1.



Di liquidare alla Ditta Rosati Elena di Rieti € 118,40 non soggetta ad IVA2.
(riferimento normativo Art. 1, c.54-89, L. 190/2014) al Cap. 82/7 “ stampati
cancelleria e varie” imp. 4/19 del redigendo bilancio di previsione 2019/2021.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
IDA PALUZZI  ANTONIO PREITE

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 07-08-2019
REG. 1178


